МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014
                                                с.Чаинск                                                       № 9

Чаинского района

	Об изменении наименования объекта недвижимости

В связи с фактическим использованием нежилого здания по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Трактовая, д. 2, строение 1 как пожарный пост, с целью приведения наименований зданий в соответствие с их использованием, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование объекта недвижимости «здание мастерской» с кадастровым номером 70:15:0100037:349, расположенного по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Трактовая, д. 2, строение 1 на наименование «пожарный пост».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 17.02.2014 № 4 «Об изменении разрешенного использования объекта недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                                      В.Н.Аникин